
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 24.08.2020
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt samengeroepen op 26 augustus 2020 te 20.00 uur in de 
Congreszaal van CC De Biekorf.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Kennisgeving

1. OV (Openbaar Vervoer)-plan korte termijn Vervoerregio Aalst. Kennisgeving.

Bespreekpunten

2. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 24 juni 2020. 

3. Goedkeuring mandaat aan OVSG voor de ondertekening van algemene protocollen 
voor de elektronische doorgifte van persoonsgegevens tussen instanties.

4. Jaarrekening OCMW 2019. Goedkeuring.

5. Kader voor organisatiebeheersing. Goedkeuring.

6. Besluit van de burgemeester van 28 juli 2020 betreffende het nemen van bijkomende 
preventieve maatregelen ter bestrijding van het coronavirus COVID-19. Bekrachtiging.

7. Besluit van de burgemeester van 6 augustus 2020 houdende de aanpassing van het 
besluit van de burgemeester d.d. 28 juli 2020 betreffende het nemen van bijkomende
preventieve maatregelen ter bestrijding van de verspreiding van het coronavirus 
COVID-19. Bekrachtiging.

8. Aanstelling van de voorzitter van de gemeenteraadscommissie. 



9. Sectoraal akkoord 2020: koopkrachtverhogende maatregelen vanaf 01.01.2020: 
goedkeuring. 

10. Samenwerkingsovereenkomst Logo Dender vzw inzake de intergemeentelijke 
preventiewerking gedurende de werkingsjaren 2020 - 2025. Goedkeuring.

11. Goedkeuring van de akten tot kosteloze grondinnemingen 2020 - deel 4.

Toegevoegd agendapunt raadslid Ann Doran van de fractie Open VLD

12. Intentieverklaring Gendergelijke Gemeente. Goedkeuring.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


